муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина»

(МБОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина)

ПРИКАЗ

от 17.04.2023г.                                                                    №01-04/р-031

«Об утверждении отчета о результатах

самообследования за 2022 год»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией» (с изменениями, утвержденными

Приказом Минобнауки России от 14 декабря 2017г. № 1218), приказом Минобрнауки от 10.12.2013

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», «Порядком проведения самообследования муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных

предметов имени М.Н. Толстихина» и на основании решения педагогического совета школы

(протокол №4 от 17.04.2023).

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования и результаты

самообследования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 72 с углубленным изучением отдельных предметов им. М.Н. Толстихина» за 2022 год.

2. Кухтиной Е.С., подписать отчеты электронной цифровой подписью и разместить их на

официальном сайте школы в сети интернет в срок до 20.04.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Е.Д. Донцова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 72 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ М.Н. ТОЛСТИХИНА", ДОНЦОВА ЕЛЕНА ДИНАМОВНА, ДИРЕКТОР
14.04.2023 08:17 (MSK), Сертификат 0D70DD4633930B6FAEB063FBB628FAFB